АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

( сельское поселение)
_______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16
от «19»  июля  2017 г.                                                                      с. Шаралдай

Об изменении адреса.

В связи с проведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское».
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. с кадастровым номером 03:14:090102:36, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Куготы, ул. Ленина уч. ,  изменить адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Шаралдай, ул. Комарова , уч. 30 а.

2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования сельское поселение «Шаралдайское» ( Л.Т. Носковой) внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава МО СП « Шаралдайское»                    С.П. Максимов.
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

( сельское поселение)

_______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 02
от «02»  марта  2017 г.                                                                      с. Шаралдай

Об изменении адреса.

В связи с проведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское».

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку  с кадастровым номером 03:14:280111:9, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Шаралдай, ул. Комарова дом 30,  изменить адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Шаралдай, ул. Комарова , дом 30 а.

2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования сельское поселение «Шаралдайское» ( Л.Т. Носковой) внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава МО СП « Шаралдайское»                    С.П. Максимов.

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»

Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Шаралдай,

ул. И. Калашникова 104

тел.  26-3-18

________________________________________________________________________________________________

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО

РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО

 ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«Федеральная кадастровая палата Федеральной
службы государственной регистрации,
 кадастра и картографии»

по Республике Бурятия

 На  Ваш запрос   03.03.2017г.   № 03/МВ2/17-1661 направляем Вам постановление об изменении адреса с кадастровым номером 03:14:280111:9.

Глава МО СП «Шаралдайское»                       С.П. Максимов